JlobauéBa HaTanba AnekceeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

09-9958263965

09-9958316980

09-9958546341

09-9958771027

09-9958827498

09-9959001711

09-9959018446

09-9959031169

09-9959112270

09-9959129360

09-9959669569

09-9959685809

09-9959715291

09-9959950004

09-9960032457

09-9960114708

09-9960173799

09-9960256334

09-9960593105

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.04.2024

02.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

15.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

23.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

30.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

CBepeHun

Noba4yéra HaTanba AnekceeBHa

007882

11.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emns

KBapTupa

3emns

3emns

KsapTupa

3emns

3emns

KBapTupa

3emns

3emns

3emns

AnapTamMeHTb

LOom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



09-9960626148

09-9960650695

09-9960661255

09-9960879462

09-9960991403

09-9961174805

09-9961178013

09-9961178558

09-9961354313

09-9961375740

09-9961501754

09-9961553724

09-9961555430

24/03-013/1

24/03-013/2

24/03-013/3

24/03-013/4

24/03-013/5

24/03-013/6

24/03-017

24/03-12

24/03-13

24/03-6 + AC-1

24/04-01

24/04-010

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

15.06.2024

10.04.2024

16.04.2024

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

KeapTupa

3emns

KeapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHTb

KeapTupa

3emns

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MawwunHomMmecTo

KeapTupa

LOom c 3eMmnen

Nom c 3emnen

Lom c 3emnein

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



24/04-012

24/04-013

24/04-014

24/04-017

24/04-018

24/04-03

24/04-07

24/04-08

24/04-09

24/04-1

24/04-10

24/04-11

24/04-3

24/04-4

24/04-5

24/04-6

24/04-7

24/04-8

24/04-9

24/05-011

24/05-012

24/05-03

24/05-06

24/05-07

24/05-08

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

22.04.2024

21.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

02.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

19.04.2024

03.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

08.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

26.04.2024

04.06.2024

05.06.2024

08.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

29.05.2024

LOom c 3emnen

MomelieHne

LOom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

LOom c 3emnen

Nom c 3emnen

Lom c 3emnein

3emns

KBapTupa

Oom c 3emnen

3emns

3emns

KBapTupa

KBapTupa

3emns

3emns

LOom c 3emnen

LOom c 3eMmnen

Nom c 3emnen

KBapTupa

Nom c 3emnen

[oM c 3emnein

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



24/05-09

24/05-1

24/05-10

24/05-11

24/05-12

24/05-13

24/05-14

24/05-15

24/05-16

24/05-17

24/05-18

24/05-19

24/05-2

24/05-20

24/05-21

24/05-22

24/05-23

24/05-24

24/05-25

24/05-26

24/05-27

24/05-28

24/05-29

24/05-3

24/05-4

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H2KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

29.05.2024

07.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

30.05.2024

27.05.2024

06.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

31.05.2024

13.05.2024

07.05.2024

3emns

3emns

3emns

KBapTupa

3emns

Nom c 3emnen

3emns

Nom c 3emnen

KBapTupa

Nom c 3emnen

Lom c 3emnein

Oom c 3emnen

KBapTupa

KsapTupa

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

KeapTupa

LOom c 3eMmnen

KeapTupa

Lom c 3emnein

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



24/05-5

24/05-6

24/05-7

24/05-9

24/06-01

24/06-010

24/06-011

24/06-03

24/06-04

24/06-05

24/06-06

24/06-07

24/06-08

24/06-1

24/06-10

24/06-12

24/06-13

24/06-14

24/06-15

24/06-16

24/06-17

24/06-2

24/06-3

24/06-4

24/06-5

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

06.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

11.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

24.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

07.06.2024

17.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

KeapTupa

LoM c 3emnein

LOom c 3emnen

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Nom c 3emnen

LoM c 3emnein

3emns

KeapTupa

Oom c 3emnen

LoM c 3emnein

3emns

KBapTupa

3emns

LOom c 3emnen

3emns

KeapTupa

LOom c 3emnen

KeapTupa

[oM c 3emnei

KsapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



24/06-6

24/06-7

24/06-8

24/06-9

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

13.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

LOom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

LOom c 3emnen

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Лобачёва Наталья Алексеевна

