

**Лобачёва Наталья Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лобачёва Наталья Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007882			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09-9958263965	ООО "НЭКСО"	02.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9958316980	ООО "НЭКСО"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9958546341	ООО "НЭКСО"	08.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9958771027	ООО "НЭКСО"	15.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9958827498	ООО "НЭКСО"	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959001711	ООО "НЭКСО"	22.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959018446	ООО "НЭКСО"	23.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959031169	ООО "НЭКСО"	23.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959112270	ООО "НЭКСО"	25.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959129360	ООО "НЭКСО"	26.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959669569	ООО "НЭКСО"	15.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959685809	ООО "НЭКСО"	13.05.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959715291	ООО "НЭКСО"	16.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9959950004	ООО "НЭКСО"	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960032457	ООО "НЭКСО"	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960114708	ООО "НЭКСО"	24.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960173799	ООО "НЭКСО"	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960256334	ООО "НЭКСО"	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960593105	ООО "НЭКСО"	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

09-9960626148	ООО "НЭКСО"	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960650695	ООО "НЭКСО"	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960661255	ООО "НЭКСО"	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960879462	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9960991403	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961174805	ООО "НЭКСО"	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961178013	ООО "НЭКСО"	20.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961178558	ООО "НЭКСО"	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961354313	ООО "НЭКСО"	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961375740	ООО "НЭКСО"	20.06.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961501754	ООО "НЭКСО"	24.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961553724	ООО "НЭКСО"	25.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9961555430	ООО "НЭКСО"	24.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/1	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/2	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/3	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/4	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/5	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-013/6	ООО "НЭКСО"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-017	ООО "НЭКСО"	01.04.2024	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-12	ООО "НЭКСО"	01.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-13	ООО "НЭКСО"	01.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03-6 + ДС-1	ООО "НЭКСО"	15.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-01	ООО "НЭКСО"	10.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-010	ООО "НЭКСО"	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24/04-012	ООО "НЭКСО"	22.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-013	ООО "НЭКСО"	21.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-014	ООО "НЭКСО"	24.04.2024	Дом с землей	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/04-017	ООО "НЭКСО"	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-018	ООО "НЭКСО"	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-03	ООО "НЭКСО"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-07	ООО "НЭКСО"	09.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-08	ООО "НЭКСО"	10.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-09	ООО "НЭКСО"	19.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-1	ООО "НЭКСО"	03.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-10	ООО "НЭКСО"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-11	ООО "НЭКСО"	02.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-3	ООО "НЭКСО"	08.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-4	ООО "НЭКСО"	09.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-5	ООО "НЭКСО"	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-6	ООО "НЭКСО"	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-7	ООО "НЭКСО"	22.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-8	ООО "НЭКСО"	22.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04-9	ООО "НЭКСО"	26.04.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-011	ООО "НЭКСО"	04.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-012	ООО "НЭКСО"	05.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-03	ООО "НЭКСО"	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-06	ООО "НЭКСО"	21.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-07	ООО "НЭКСО"	23.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-08	ООО "НЭКСО"	29.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24/05-09	ООО "НЭКСО"	29.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-1	ООО "НЭКСО"	07.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-10	ООО "НЭКСО"	16.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-11	ООО "НЭКСО"	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-12	ООО "НЭКСО"	16.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-13	ООО "НЭКСО"	20.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-14	ООО "НЭКСО"	20.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-15	ООО "НЭКСО"	22.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-16	ООО "НЭКСО"	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-17	ООО "НЭКСО"	24.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-18	ООО "НЭКСО"	30.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-19	ООО "НЭКСО"	27.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-2	ООО "НЭКСО"	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-20	ООО "НЭКСО"	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-21	ООО "НЭКСО"	28.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-22	ООО "НЭКСО"	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-23	ООО "НЭКСО"	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-24	ООО "НЭКСО"	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-25	ООО "НЭКСО"	30.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-26	ООО "НЭКСО"	29.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-27	ООО "НЭКСО"	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-28	ООО "НЭКСО"	04.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-29	ООО "НЭКСО"	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-3	ООО "НЭКСО"	13.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-4	ООО "НЭКСО"	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24/05-5	ООО "НЭКСО"	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-6	ООО "НЭКСО"	13.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-7	ООО "НЭКСО"	13.05.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/05-9	ООО "НЭКСО"	14.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-01	ООО "НЭКСО"	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-010	ООО "НЭКСО"	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-011	ООО "НЭКСО"	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-03	ООО "НЭКСО"	11.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-04	ООО "НЭКСО"	17.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-05	ООО "НЭКСО"	21.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-06	ООО "НЭКСО"	14.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-07	ООО "НЭКСО"	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-08	ООО "НЭКСО"	20.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-1	ООО "НЭКСО"	11.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-10	ООО "НЭКСО"	18.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-12	ООО "НЭКСО"	19.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-13	ООО "НЭКСО"	19.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-14	ООО "НЭКСО"	24.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-15	ООО "НЭКСО"	21.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-16	ООО "НЭКСО"	25.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-17	ООО "НЭКСО"	27.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-2	ООО "НЭКСО"	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-3	ООО "НЭКСО"	17.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-4	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-5	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24/06-6	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-7	ООО "НЭКСО"	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-8	ООО "НЭКСО"	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/06-9	ООО "НЭКСО"	18.06.2024	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости